poralia. s. q̄ dicit sibi deē. si diligenti. vt ibi no. ad deē. dudum. de deē. r̄ndebat etiā vt ibi no. Alij distinguēt itericoz poralia q̄ h̄nt otinuā cām q̄ nō. vt in p̄mis nō req̄ratur titulū s. in sedis. s. e. auditis. ff. si fuit. v. si q̄s diuēno.

Alij dixerūt aut q̄s agit ex p̄scriptōe aut excipit. si agit vt. xv. q. iij. §. potest. et. c. de p̄sc̄p. xxx. an. si q̄s emptōis necesse h̄z titulū p̄bare si excipit. vt. s. de p̄bac. ex l̄is. tunc nō habet necesse titulū p̄bare. tū qz nemo cogit dicere titulum possessionis sue. ij. q. v. §. i. c. de p̄bere. l.

vt p̄ censurā eccl̄asticā ab im̄q̄tate coherceant huiusmodi et ad admittendū exceptōem eandē vbi alias de iure d̄z admitti a locorum ordinarijs opellantur. **S**ilr eccl̄astici iudices si corā ip̄is excipiatur de re p̄ secularē iudicem iudicata exceptōem ip̄am admittant in hijs q̄ aliaz piculū nō inducūt p̄ superiores suos nisi fecerint animadūfione debita castigandi. **D**msa. viij.

**De p̄scriptiombus.**

cogi. tū qz nō p̄bāte actore absoluit re. v. q. vi. actor vt ec. bñ. c. vno. c. de p̄bac. actor. alij dixerūt q̄ q̄cunq̄ q̄mō quis p̄scriptōz obiciat siue agēdo siue defendēdo teneat titulū p̄bare. vt. s. e. si diligenti. alij dixerūt et hec fuit op̄imo gof. in sūma huius t. q̄ nō est necesse p̄bati titulū. nisi quis possideat p̄ herede vel p̄ possessore. c. de p̄bere. cogi. ul' nisi sit p̄sumptio cōrat possessorem. c. de p̄bac. siue possidetis. vel nisi se ad hoc obligauerit. vt. s. de p̄bac. licet. et in hoc casu intelli. gebat dictā deē. dudum. alij dicebāt q̄ olim sufficiebat bona fides per deē. s. e. ad aures. hodie requiritur titulū. s. e. si diligenti. hijs oibus op̄imombz rescat. tene quod no. b. q̄ modern. s. e. si diligenti. q̄ruz hic approbatur op̄imo. s. z obicio q̄ de cre. ista et eius dī. stantio potius sit v̄ verbo q̄ s̄ re. quod esse non debet. s. e. l. de elec. commissa.

**E**piscopū qui eccl̄ias et decimas quas ab eo repetis p̄ponit licet in tua sint ostitute dico. se legitime p̄scripsisse allegat oportz cū ius oūe oītra ip̄m faciat h̄mōi p̄scriptōis titulum et p̄bare. nam licet ei qui rem p̄scribit eccl̄asticaz si sibi non est contrarium ius oūe vel cōtra eū p̄sumptō non habetur sufficiat bona fides vbi tñ est ius oūe oītrariū vel habet p̄sumptio oītrariū vel habet p̄ bona fides

§. porro. fm̄ hoc enim omni casu necesse erit titulum p̄bati. cū p̄scriptio sit semp̄ oītra ius et sic oītra p̄scribentē semp̄ p̄sumendū. s. obiectio nō est vera. nō enim est oītra ius q̄ alius in fundo meo seruitutē acquirat imo pot. p̄ ter ius. licet em̄ sit oītra ius meum. nō tamē oītra ius oūe vt p̄batur de seruitu. c. et. ff. impute. igitur mihi si fui negligens et remissus. s. e. vigilant. Item voluerunt q̄dam dicere q̄ non est contra ius q̄ vnus episcopus in dyocē. alterius sibi acquirat episcopalia. sed q̄ archidyaconus vel inferior episcopo sibi acquirat ep̄alia hoc est cōtra ius. et ideo sine titulo non p̄scribitur. ad hoc. c. di. cōtra morem. de excel. p̄la. accedentibus. s. p̄mū qd̄ de ep̄o d̄z falsū ē. vt hic vides. ad hoc. ij. q. vij. p̄ totuz. ix. q. ij. per totum. dic iudicio meo. et sic breuiter interdū ius oūe vetat ne p̄scriptio p̄cedat. et s̄ facit interdū rōe rei interdū rōe p̄sone. et hos casus habes notatos. xv. q. iij. cleric. et p̄ b. s. de p̄sc̄p. cum nō liceat. de h̄ns n̄ ad nos. Interdū ius omne facit p̄ petitorē et oītra possessorem vt in exemplis hic positis. et in deē. de deē. dudū et tunc est necesse allegare et p̄bare titulū ut h̄. ad idē. xciij. di. illud. nemo em̄ debet vt illis ornamentis. nisi p̄bet a primape s̄ sibi fuisse ocessum. c. de vesti. et aura. l. nemo. c. nulli licere in fre. l. vna. li. xj. ad b̄ macha. xj. vbi antbioz chus dedit ionathe p̄. atez bibē in auro et esse in purpura et fibulā aureā ferre. sic etiā intelligat. c. di. oītra morem. qd̄ v̄z intelligo tā in excipiente vt hic in p̄dictis iuribus q̄ in agēte. ad b̄. s. de resti. spol. ad decimas. e. li. Joē si est p̄sumptio oītra ip̄m p̄scribentē. vt h̄. q. iij. qz cognouimus. c. de p̄bac. siue possidetis. pone exem. plū. s. e. si diligenti. ibi em̄ ex oīfessione ip̄i atep̄i p̄fami insultabat p̄sumptio. oītra ip̄m. vbi vero ius oūe vel p̄sumptio nō est oītra ip̄m p̄scribentēz bona fides sufficit. vt hic vides. pone in terminis. p̄scripsit eccl̄ia domū meaz vel aliā tē meam. ego t̄peto rem meam. quā se iam dicit